Sistema SAGRES e Documentos WEB ao Tribunal de Contas do Estado e Junto 
aos Ministérios da Saúde através do Sistema SIOPS – Sistema de Orçamento 
Público em Saúde – Bimestrais e da Educação através do Sistema SIOPE. 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, ALÍNEA “C”, DA LEI N° 14.133/21 
VALOR MENSAL: R$ 23.479,00 (vinte e três mil quatrocentos e setenta e nove 
reais) 
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES 
FONTE DOS RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 
DATA DA ASSINATURA: 08/01/2026